

Program No. C293-S Term 09/01/00 To 08/31/01		TITLE: TAXPAYER INFORMATION PUBLICATIONS (BULK AND ADVANCE SHIPMENTS)				
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PRINTING AND BINDING:						
(a)	Printing in a single ink color, including binding...per page					
(1)	Make-ready and/or Setup	1764	10.00	17,640.00	15.00	26,460.00
(2)	Running Per 1000 copies	811440	0.98	795,211.20	1.48	1,200,931.20
II. PAPER:						
(a)	White/natural shade Newsprint (40 to 52) g/m2 (25 to 32 lbs.)....per 1000 leaves.....	405720	3.00	1,217,160.00	2.46	998,071.20
III. PACKING AND DISTRIBUTION:						
(a)	Quantities up to 14.5 kgs (32 lbs) packed in shipping containers	68796	0.75	51,597.00	1.50	103,194.00
(b)	Pallets.....per pallet.....	1092	18.00	19,656.00	20.00	21,840.00
CONTRACTOR TOTALS				\$2,101,264.20		\$2,350,496.40
DISCOUNT				2.00%		\$42,025.28
DISCOUNTED TOTALS				\$2,059,238.92	0.25%	\$2,344,620.16
						AWARDED